rit patrocinio communitum. Proinde ad uniuersorum noticiam 
tenore presencium uolumus peruenire; quod nos consideran- 

tes fidelitates et seruiciorum merita nobilis viri Magistri 
Petri, Cancellarij dapiferorum nostrorum, filij uídelicet Co- 

mitis Compoldi dilecti et fidelis nostri, que nobis et Corone 

Regie in diuersis Regni nostri expedicionibus laudabiliter 

exhibuit et impendere poterat (így) in futurum; attendentes- 
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que eiusdem Magistri Petri fideles famulatus, que in expu- 

gnaeione castri Jauriensis per homines Regis Boemie, inimici 

nostri eapitalis, prodicionaliter occupati, ad quod reeuperan- 

dum eolleectis nostris uiribus accesseramus, ubi idem Magister 

Petrus imbres missilium, ictus lapidum, et iactus machina- 

rum non formidans, indefesse studuit exhibere, uulnera le- 
talia una cum suis seruientibus uiriliter dimicans subpor- 

tando, de quibus postmodum tres de medio sunt sublati. 

Volentes itaque propter hoc eidem Magistro Petro grata ui- 
eissitudine respondere, quandam terram nostram populosam 

Jurk uocatam in Comitatu. Noui Castri adiacentem, auferendo 
& Sebastiano kenezio, cui domina mater nostra dinossceba- 

tur eontulisse, dedimus, donauimus atque tradidimus ipsi 

Magistro Petro et suis heredibus heredumque successoribus 

perpetuo et inreuocabiliter cum omnibus suis utilitatibus et 

pertineneijs possidendam. Vt igitur huius nostre collaecionis 

sev donacionis series robur optineat perpetue firmitatis, nec 

per quempiam possit in irritum retractari; presentes conces- 

simus litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. 
Datum per manus Magistri DBenedieti Orodiensis Ecclesie 
Prepositi aule nostre Uicecancellarij dilecti et fidelis nostri 
anno Domini M^CC'LXX* tereio, VII. kalendas Nouembris, 
Regni autem nostri anno secundo. Vacante Sede Strigoniensi; 

venerabilibus patribus Stephano Colocensi et Johanne Spala- 
tengi Archiepiscopis; Lamperto Agriensi, Briceio Chana- 
diensi, Philippo Waciensi aule domine Regine Cancellario, 
Paulo Vesprimiensi aule nostre Cancellario, Tymotheo Za- 
grabiensi, Lodomerio Waradiensi, Dyonisio Jauriensi et Petro 

Transsiluano Episcopis Ecclesias Dei feliciter gubernantibus. 

Rolando Palatino, Herrieo Bano tocius Selauonie, Nycolao 
Voyuoda Transsiluano Comite de Zounuk, Joachino Magi- 
stro Tauarnicorum nostrorum , Reynoldo Magistro Dapifero- 
rum nostrorum Comite Zolgageuriensi, Paulo Bano de Zeu- 

rino, Moys Comite Symigiensi, Deudalo Comite Zaladiensi, 
Johanne Comite Svpruniensi, et alijs quampluribus Comita- 

tus Regni tenentibus et honores. 

(Eredetie bürhártyán, melyről a királyi pecsétnek töredéke vörö-sárga 
selyemzsinóron függ, a budai kir. kamarai levéltárban.) 
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IV. László királynak Palkuna nevü földbirtokot tárgyazó ado- 

mány-privilegiuma Ochuz mester Buzad fia számára. 1273. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallieie, Lodomerie, Cumanie Bulgarieque 
omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salu- 
tem in salutis largitore. Regalis sublimitatis cireumspeccio 

officij sui meritum tunc prosequitur et exylarat, cum suorum 
subiectorum corda gratuitis remuneracionis remedijs confouet 

et extollit. Proinde vniuerSorum noticie fieri volumus mani- 
festum, quod Magister Ochuz filius Buzad fidelis noster expo- 

suit nobis humiliter supplicando, quod cum dominus Stepha- 
nus Serenissimus Hungarorum Rex, pater noster karissimus 
felicissime recordacionis pro iaudabilibus eiusdem obsequijs, 
que idem in diuersorum temporum currieulis feruentissime 
fidelitatis studio viriliter inpendit; quandam terram Castri 

Zaladiensis Palkuna nuncupatam sub testimonio Conuentus 
Monasterij Saneti Ádryani de Zala per hominem suum Povs 
nomine nullo contradietore apparente eidem assignari fecis- 
set, donando et conferendo sibi de speciali sua gracia ac 
fauore; ipse Magister Ochuz priuilegium predicti patris nostri 

super huiusmodi collacione sua obtinere nequiuisset, eo quia 

medio tempore predictus karissimus pater noster Ade debi- 
tum, prohdolor, persoluens, ad Dominum transmigrasset; 
petens a nobis diligenter et attente, quod nos donacionem 
karissimi patris nostri prehabitam, in ipsius personam fa- 

ctam ratam habentes, sibi super hanc conferre priuilegium 
dignaremur. Nos siquidem, qui ex suscepti nostri regiminis 
offieio singulorum merita oculo pietatis metiri non inmerito 

tenemur, fidelitates et seruicia eiusdem Magistri Ochuz, que 
uel quas nostris et predicti karissimi patris nostri temporibus 
fideliter exercuit, recengendo, in recompensacionem eorundem 

seruiciorum, licet et per amplius eidem in maioribus proui- 
dere intendamus, tamen ad presens terram Palcuna cum 
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omnibus vtilitatibus et pertinencijs suis, prout Castrum tenuit 
et possedit, ex certa sciencia ab eodem eximendo, dedimus, 
donauimus, contulimus et concessimus, sicut et idem dominus 

pater noster contulerat, ipsi Magistro Ochuz et per eum suis 
heredibus heredumque successoribus iure perpetuo pacifice 
possidendam. Cuius eciam mete seu limitaciones, sicut in 
predicti Conuentus litteris patet, hoc ordine distinguntur : 
Prime mete incipiunt a meridie iuxta metas Wyd filij Ruma